Departamenti i Prokurimit
LIPJAN: daté, 21.12.2020

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Lipjanit, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi 2) té Ligjit péi
Prokurimit Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-
092, duke u bazuar né nenin 6 (paragrafi 6.1 ) té Rregullave pér Parashtrim te Ankesave té aprovuara nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim té datés 18.12.2020, t& parashtruar nga
Operatorét Ekonomik NPT “Artatex”—Pejé, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizimi me dezinfektues
500 ml (me bazé alkooli me efekt antibakterial 99.9%) dhe furnizimi me maska shumé pérdorimshe pér té gjitha
Institucionet Edukativo-Arsimore” me nr. té Prokurimit 613-20-5228-1-2-1, nxjerr:

VENDIM

I.  Refuzohet kérkesa pér rishqyrtim e OE NPT “Artatex”—Pejé e datés 18.12.2020 lidhur me aktivitetin e
prokurimit: Furnizimi me dezinfektues 500 ml (me bazé alkooli me efekt antibakterial 99.9%) dhe
furnizimi me maska shumé pérdorimshe pér té gjitha Institucionet Edukativo-Arsimore, me nr. té
prok: 613-20-5228-1-2-1

II. Autoriteti Kontraktues, vendos té vazhdoi me aktivitetin e prokurimit

II. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét e interesuara né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net

Arsyetim

OE NPT “Artatex”—Pejé, mé daté 18.12.2020, ka parashtruar kérkesé pér rishgyrtim, lidhur me aktivitetin e
prokurimit  “Furnizimi me dezinfektues 500 ml (me bazé alkooli me efekt antibakterial 99.9%) dhe
furnizimi me maska shumé pérdorimshe pér té gjitha Institucionet Edukativo-Arsimore” me Nr. té Prok:
613-20-5228-1-2-1.

Autoriteti Kontraktues, me daté 21.12.2020 ka shayrtuar kérkesén e juaj dhe ka konstatuar se kérkesa juaj
éshté e pabazuar

Me rastin e Ri-Vierésimit (& tenderéve, edhe Tenderi juaj €shté vierésuar me kujdes, sipas kushteve dhe
kritereve t& dhéna né Njoftimin pér Kontraté, por q& nuk ishte i suksesshém, ngase nuk ishte me ¢gmim mé (&
ulét né mesin e tenderéve gé plotésonin kérkesat ¢ dhéna né Njoftimin pér Kontraté dhe né dosje t& tenderit.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund (& paraqes¢ ankesé prané OSHP-sé. Ankesa pranc OSHP-s¢ duhet ¢
dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.




